Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9,
тел.22-5-25, 22-8-12, факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

от  «13» января 2023 г.                                                                                 № 1

Об исключении из резерва состава участковой комиссии
 избирательного участка № 9

      На основании пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия решила:
       1.Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий следующую кандидатуру:
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избир. участка

	1
	Карамнова
Татьяна Николаевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Александро-Невского района
	9

       2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии          					    Т. Ф. Федотова
Секретарь	территориальной
избирательной комиссии						        Н.М.Тюнина